
Реден број Позиција Претходна година Тековна година

Расходи: Материјални расходи, услуги и амортизација 2531263 2721763

1 Потрошени материјали 64490 551287

2 Потрошена енергија 93906 337223

3 Други услуги 1061960 1336508

4 Превозни транспортни услуги 656907 170061

5 Издатоци за реклама, пропаганда и репрезентација 481721 277168

6 Амортизација 112600

7 Набавна вредност на продадените материјали, стоки и услуги

8 Наемнини 55001 36847

9 Други материјални расходи 4678 12669

Други расходи 4990478 11735776

10 Провизија за патниот промет 45088 76434

11 Камати на кредити и заеми

12 Премии за осигурување 246

13 Дневници за службено патување 52928 174921

14 Надоместоци на трошоците на работниците и граѓаните 532181

15 Негативни курсни разлики 23236 38463

16 Членарина 2468

17 Други расходи 4337045 7922545

18 Издатоци за меѓународна соработка

19 Пренесени средства 3520699

Капитални и други срдства 155479

20 Средства за градежни објекти

21 Средства за опрема 155479

22 Други капитални средства

Помош, донации и други давачки

23 Помош, донации и други давања на правни субјекти

24 Надомести и помош на физички лица

25 Друга помош и давања

Плати и надомест на плати 261542 1144839

26 Вкалкулирани плати 182020 1144839

27 Вкалкулирани надомести 79522

28 Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот

29 Вонредни расходи 81597 8582

Вкупно расходи 7864880 15766439

30 Остварен вишок на приходи пред оданочување 12800423 6117400

31 Даноци, придонеси и други давачки од добивката 48172 24945

32 Остварен нето вишок-добивка по оданочувањето 12752251 6092455

33 Вкупно расходи 20665303 21883839

Приходи од продажба на производи, стоки и услуги 907562 1667128

34 Приходи од продажба на производи и стоки

35 Приходи од услуги 907561 1667128

36 Приходи од камати и позитивни курсни разлики 1802 4170

37 Приходи од членарини, подароци, донациии и други извори 15010943 7231639

38 Приходи од кирии и закупнини

39 Сопствени приходи

40 Други приходи 289190 12972781

41 Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година 4426587

42 Вонредни приходи 29219 8129

Вкупно приходи 20665303 21883839

43 Непокриени расходи 0 0

Вкупно 20665303 21883839

Биланс на приходи и расходи

во период од 01.01 д 31.12.2014 година


